
令和 7年 1月吉日 

組合員各位 

 

カード紛失届の受付方法変更のお知らせ 
 

ヤマトデータベース協同組合 

事務局 

 

平素より組合活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、カード紛失届の受付方法について、より便利にご利用いただけるよう以下の通り

変更いたしましたので、ご案内申し上げます。 

変更内容 

 これまで【ファックス】のみで受付しておりましたが、今後は【メール】でも受付が 

可能となりました。 

 ご担当者様のサインでの受付が可能になりました。（会社印不要） 

 申請後の原本送付が不要になりました。 

新しい受付方法（どちらでも可） 

1. メール受付（新） 

所定の紛失届にご記入の上、スキャンまたは写真撮影したデータを添付して、下記 

メールアドレスに送信してください。 

 

2. ファックス受付（従来通り） 

従来どおり、所定の紛失届を記入の上、下記番号まで送信してください。 

 

ご注意 

 必要事項がすべて記載されていることを確認の上、送信してください。 

 送信後、必ず組合営業時間にお電話をお願いいたします。 

 

今後とも、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 



 

 

 

 

貴社名  届出年月日 
 

ご住所 

 

ご担当者  

ご担当者 

連絡先 
 

 

 

 

1 紛 失 年 月 日       年     月     日 

 

2 

 

E T C カ ー ド 番 号 

 

 

3 届 出 警 察 署 ・ 受 理 番 号 ＿＿＿＿＿＿＿警察署／派出所 ・No.＿＿＿＿＿ 

4 警 察 届 出 日       年     月     日 

5 理  由 紛  失 ・ 盗  難 ・ そ の 他 

6 
状  況 

で き る 限 り 詳 し く ご 記 入 下 さ い 
 

7 再 発 行 カ ー ド の 要 ・ 不 要 必  要   ・   不  要 

8 仮 カ ー ド の 要 ・ 不 要 
※ ETC コーポレートカードのみ 必  要   ・   不  要 

 

 

 

 

 

組コード       受付 受取 特記事項 

管 

ヤマトデータベース協同組合 202501 

ヤマトデータベース協同組合 殿 

ＥＴＣカード紛失届及び承諾書 

私は、貴組合から貸与を受けているＥＴＣカードを亡失しましたので、ETC カード利用規則に基づき、下記のとおり紛失届を提出い

たします。また、カード紛失につきまして、紛失の事故を無くすべく今後はさらに社内全体での管理を徹底致します。万一複数回紛

失した場合は、カードの再発行に時間を要する場合があることを承諾致し、現在紛失中のカードにつきましては、脱退後もＥＴＣカー

ド利用規則に基づき、紛失にかかる責務を負う事、又、カードを発見した場合は速やかに貴組合に返却する事を承諾致します。 

様式‐CPKI03 

① ご記入後、事務局まで FAX 送信もしくはメール添付送信をしてください。 

→ FAX:0742-35-6331 → メール:kumiaicard@yamato-db.com  

② 送信後、事務局まで送信確認のお電話をお願いします。 

→ 電話:0742-35-6330 

【届出手順】 

年 月 日 

TEL      （     ）       FAX      （     ） 

注意事項 

１．停止の届出後は、対象カードの停止解除は出来ません。 

２．紛失届を提出後、カードを発見されましても使用できません。 

３．再発行をご希望の場合は発行手数料が必要となります。 

※事務局記入欄 

コーポレート 

カード 

C カード - 

115798- - - 

80-3800- - 


